Kennett gives the particulars of a controversy which this Priory had 
concerning the Church of Compton in 1228. Par. Antiq. vol. i. p. 287. 
Another concerning land in the common pasture near Wrechwicke in 
1299. Ibid. p. 478. A third for tithes in Ardington, with Oseney Abbey. 
Ibid, vol.ii. pp.8,9.: And the settlement of a dispute between the abbat 
of Westminster and prior of Burcester, concerning land in Launton near 
Burcester, in 1421. Ibid. vol. ii. p. 243. Kennett, vol. ii. p. 192, gives, 
“ Summa acrarum quas Prior et Conventus de Burncestre habent in 
boreali campo de Burncestre in Bury-End, cliii. acrae et dimid. et iii. 
buttse.” 

See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 31 b, 43 b. 44, 44 b, 45, 45 b, 
46, 46 b, 47, 189 b, 192 b. Rot. Hundr. vol. i. p. 29. vol. ii. pp. 35,36, 
38, 796, 807, 823, 859. 

In the King’s Rem. Office is, 
“ Commissio ad inquirendum de maner. terr. et ten. nuper Prioris 

de Burcester in Caversfield, et Inquisitio superinde.”—Pasch. 6 Jac. I. 
rot. 320. 

In the Lord Treasurer’s Rememb. Office is, 
“ De Literis Regis Patentibus Rogero More et uxori de terris e 

tenementis pertinentibus ad nuper Prioratum de Burcestre, sibi e 
haered. mascul. concess.”—Mich. Rec. 32 Hen. VIII. rot. 44. 

There are many Ministers’ Accompts of this Priory, prior to it 
dissolution, in the Augmentation Office. 

h Paroch. Antiq. vol. i. p. 301. 
' Hist. Bull, et Plouglil. vol. ii. p. 220. 
k Ibid. p. 224. 1 Ibid. p. 238. 
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NUM. I. 

Carta Regis Edwardi Secundi, Donationes quamplurimas 
Canonicis de Burncestre factas, recitans et covfirmans. 

[Pat. 9 Edw. II. p. 1, ni. 19.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus char- 
tarn quam Gilebertus Basset fecit Johanni quondam priori 
de Burencestria et canonicis ibidem Deo servientibus, in 
hasc verba: Omnibus sanct® matris ecclesise filiis, pr®senti- 
bus et futuris, Gilebertus Basset salutem in Domino. Notum 
sit universitati vestr®, quod ego dedi et concessi Johanni 
priori de Burcencestria et canonicis ibidem Deo servientibus, 
pro salute domini mei regis Henrici, et pro salute anim® 
me®, et uxoris me® Egelinse, et liberorum nostrorum, et 
pro animabus antecessorum nostrorum, ecclesiam de Burcen¬ 
cestria, cum omnibus pertinentiis suis et de incremento 
totam terram, quae est inter croftam Gilleberti molendinarii, 
et messuagium, quod fuit Adami, et ipsum messuagium usque 
ad calceiam vivarii mei, cum quinque acris quas prsedictus 
Adam tenuit, et messuagium quod fuit Osmundi Favell, 
cum crofta, et messuagium Will. Karetarii, et messuagium 
Ailwardi, cum crofta in qua ipsa duo praxlicta messuagia 
fuerunt, et quadraginta acras de dominio meo; scilicet vi- 
ginti in uno campo, ex quibus quinque acr® sunt in fur- 
lungia, quae descendit in rivolum, ultra spinam, et quinque 
iu furlungia ultra vallem quae vertitur apud Rugweyam, et 
tres acrae in Gopeshlerefurlunga, et quatuor acrae et dimi- 
dium in Ruxfurlunga, et duae acrae et dimiclium quae ver- 
tuntur in Parroc; et in altero campo viginti acras, scilicet 
in Helefurlunga et Buttes apud Ymbehlowesmeere, ad com- 
plendum numerum viginti acrarum. Et praeterea unam 
virgatam terrae in Stretton ad luminare praedictae ecclesiae; 
scilicet illam, quam Walterus et uxor Gilberti militis tenue- 
runt, cum omnibus pertinentiis suis praeter unam croftam 
ejusdem virgatae terrae, pro qua dedi saepedictis canonicis 
alteram croftam, quae vocatur Grescroft, in escambium prae¬ 
dictae croftae. 

Et praeterea concessi convencionem factam inter prae- 
dictos canonicos saepedictae ecclesiae et homines meos de 
Wrechewyche; videlicet quod saepedicti canonici concesse- 
runt praedictis hominibus, duas acras prati, pro capitalibus 
suarum croftarum, secus rivulum versus molendinum fluen- 
tem, ad faciendum stagnum, et viam ad molendinum; et si 
forte contigerit quod in futuro molendinum non sit praedictis 
canonicis necessarium, praedictae acrae prati ad saepedictos 
canonicos redeant, ita quod canonici viam in pristinam pla- 
niciem repararent, et hominibus meis praedictis, terrae illorum 
remaneant. Et praeterea concessi saepedictis canonicis libe- 
ram capellam curiae meae, et de curiis haeredum meorum, 
cum oblacionibus et omnibus obventionibus ad liberam ca¬ 
pellam pertinentibus, et decimam caretam ligni mei; ut sicut 
venitur de bosco, ita attrahatur in curiam canonicorum, sicut 
in meam. Et quoddam praetuxculum quod vocatur Hamwa, 
quod extenditur de crofta de Serich, de Wrechewyke secu3 
stagnum molendini usque ubi novus rivulus descendit in ve¬ 
teran rivulum, et ipsam mulne-dam ad faciendum ibi mo¬ 
lendinum, ubi fuit antiquitus: vos si alicubi in confinio per 
ipsam mulne-dam melius fieri poterit, fiat; et pasturam infra 
dominium meum ad tres carrucatas animalium; scilicet cum 
propriis animalibus meis carucas meas trahentibus. Et in 
omnibus maneriis meis ubicunque saepedicti canonici agri- 
culturam habebunt, doncedo eis, ut trahencia animalia ad 
carucas illorum cum meis animalibus trahentibus pasturam 
habeant; et ad quatuor centum oves pasturam ad saepedic- 
tam ecclesiam pertinentem, tam in dominio meo, quam in 
communi pastura, et quietanciamde pasnagio et homines suos 
de eis tenentes liberos et quietos ab omni servicio quod ad 
me et haeredes meos pertinebit. 

Et praeterea ego Gilebertus Basset dedi et concessi prae¬ 
dictis canonicis ecclesiam de Ardintona, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et ecclesiam de Comtona, cum omnibus perti¬ 
nentiis suis, et ecclesiam de Mussendene, cum omnibus per¬ 
tinentiis suis, et omnes capellas infra curias meas existentes, 

cum omnibus pertinenciis suis, in puram et perpetuam ele- 
mosinam, liberam et quietam ex omnibus consuetudinibus, 
et ab omni exactione et ab omni seculari servicio, in pratis 
et pasturis, in mariscis et in molendinis, in viis, in semitis, et 
in omnibus locis. Et ego Gilebertus Basset et haeredes mei 
supradictas ecclesias et possessiones prsedictas, canonicis prae¬ 
dictis ab omni seculari servicio warantizabimus. Et prae- 
dicti canonici supradictas ecclesias vel possessiones dictas non 
debent ad firmam dare, vel pro alia ecclesia, vel pro aliis pos- 
sessionibus commutare. Et ut donacio mea rata et incon- 
cussainperpetuum permaneat, hanc preesentem cartam sigilli 
mei attestacione confirmavi et legalium virorum testimonio 
roboravi. Hiis testibus, Roberto de Whitefeld tunc vice¬ 
comite, Thoma de Drunall, uxore mea Egelina, Aliz. 
Basset, Henrico de Curtenay, Roberto Damary, Hu^one 
Drunald, Thoma Basset, Fulcone Basset, Jacobo Grras- 
mulni; Walerando de Crykelade, Roberto Waleys, Bartho- 
lomeo capellano, Roberto filio Radulphi, Willielmo de 
Covele, Willielmo filio Richardi, Warino Pincema, Has- 
culfo de Bixa, Thoma Britone, Adam clerico, Richardo cle- 
rico de Calvertone, et multis aliis. 

Inspeximus eciam chartam, quam Willielmus Lun- 
gespeye fecit Deo et ecclesise beat® Marise et sanctae Ed- 
burges de Berencestria, et canonicis praedictis, in hsec verba: 
Sciant prsesentes et futuri, quod ego Willielmus Longspeye 
dedi, concessi, et hfic carta mea confirmavi Deo et ecclesise 
beat® Mari® et sanct® Edburg® de Berencestria, et cano¬ 
nicis ibidem Deo servientibus, pro animabus domini patris 
mei, et matris me®, et pro salute anim® me® et antecesso¬ 
rum meorum, totam terram quam habui in Wrecheroych, 
cum omnibus pertinenciis, cum villanis, et eorum sequelis et 
catallis, et cum bosco de Gravenhull, cum pertinenciis, et 
quadam cultura qu® vocatur Coubregge, cum pertinenciis, 
et pasturam ad quinquaginta bidentes apud Erdintone, cum 
dominicis bidentibus meis ibidem pascendis, habendam et te- 
nendam de me et h®redibus meis, dictis canonicis et eorum 
successoribus in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
libere, quiete, integre, et pacified, in bosco et piano, viis et 
semitis, pratis, pascuis, et pasturis, cum omnibus dominicis 
terris et bosco pertinentibus, quieta de me et h®redibus meis 
ab omnibus serviciis, sectis, consuetudinibus, et demandis, 
michi et h®redibus meis pertinentibus. Et ego Willielmus 
Longspeye et h®redes mei pr®dictas terras et boscum cum 
villanis et eorum sequelis, una cum pr®dicta pastura de 
Erdintone, dictis canonicis et eorum successoribus, contra 
omnes homines et foeminas inperpetuum warantizabimus. 
Ut autem h®c mea donacio, concessio, et chart® me® con- 
firmacio perpetu® firmitatis robur optineant, pr®sentem 
chartam sigilli mei impressione, et virorum fide dignorum, 
testimonio, roboravi. Hiis testibus, dominis Stephano Lon- 
gespeye, Jacobo de Aldedeleghe, Philippo Basset, Radulpho 
de Cesterton, Willielmo de Meauling, Richardo de Mun- 
devill, militibus; Philippo de Wappelle, Roberto de Hoult, 
Roberto de monasterio de Buckhull, Johanne Foucher, et 
aliis. 

Inspeximus etiam chartam, quam Phil. Basset miles 
fecit Deo et ecclesi® beat® Mari® et sanct® Edburg® vir- 
ginis de Bercencestria, et canonicis pr®dictis, in h®c verba: 
Sciant prssentes et futuri, quod ego Philippus Basset miles, 
pro salute anim® me®, et animarum patris et matris me®, 
et anim® Fulconis Basset, quondam Londonensis episcopi, 
fratris mei, et animarum omnium antecessorum meorum, 
dedi, concessi, et hac pr®senti charta mea confirmavi Deo et 
ecclesi® beat® Mari® et S. Edburg® virginis de Beren¬ 
cestria, et canonicis ibidem Deo servientibus, et in perpe- 
tuum servituris, in liberam, puram, et perpetuam elemosi- 
nam, omnes terras et tenementa cum pertinentiis, qu® habui 
in Cliftone, et Heentone, et Dady ngtone in comitatu Oxoni®, 
de dono domini Rogeri de Stampford; et omnes terras et 
tenementa, cum pertinentiis, qu® habui in Grymesbury in 
parochia de Bannebyri, in comitatu Northamptoni®, de 
dono prsdicti domini Rogeri: habendas et tenendas de me 
et h®redibus meis, pr®dictis canonicis et eorum successori- 
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bus ibidem Deo servientibus, et imperpetuum servituris, in 
liberam, puram, et perpetuam elemosinam, omnes praedictas 
terras et tenementa, cum homagiis, redditibus, serviciis, re- 
leviis, escaetis, messuagiis, terris, pratis, pasturis, boscis, mo- 
lendinis, stagnis, vivariis, aquis, haiis, fossatis; liberis intro- 
itibus, et exitibus; et cum omnibus aliis ad easdem terras et 
tenementa pertinentibus, vel quoquo modo pertinere valen- 
tibus, libere, quiets, bene, in pace, et omnino intcgre absque 
ullo retenemento. Et ego dictus Philippus et hseredes 
mei warantizabimus, defendemus, et acquietabimus omnes 
praedictas terras et tenementa, cum omnibus suis per- 
tinentiis, praedictis canonicis et eorum successoribus ibi¬ 
dem Deo servientibus, et in perpetuum servituris, in li¬ 
beram puram, et perpetuam elemosinam, contra omnes 
gentes. Et ut hsec mea donatio, concessio, et praesentis 
chartae mea confirmatio et warantizatio mea firmum robur 
optineant imperpetuum, praesenti scripto sigillum meum ap- 
posui. Hiis testibus, dominis Nicholao de Yatingden, 
Thoma de Hederne, Pichardo de Rulg, Pogero de Av- 
mari, Radulpho de Cestertone, Pogero de Lenne, Alano 
de Rumalii, militibus : Simone de Sampford, Waltero Wyt, 
Henrico de Soyntpoll, Pliilippo Tercope, et aliis. Nos 
autem donationes, et concessiones praedictas, ratas babentes 
et gratas, eas pro nobis et haeredibus nostris, quantum in 
nobis est, concedimus et confirmamus, sicut chartae prae- 
dictae rationabiliter testantur. Incujus, &c. T. rege apud 
Walsingham vi. die Octobris.